de balance de Apropiación Presupuestaria suficiente para iniciar procesos de contratación de bienes, obras y
servicios por el monto indicado en este documento, en cumplimiento a lo establecido en el Decreto 15-17 del 08
febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

El monto de : **Ciento cuatro  mil seis con 76/100 (104,006.76)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.2.1.01 Hilados, fibras, telas y útiles de costura 29,500.00

2.3.3.1.01 Papel de escritorio 1.00

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 10.00

2.6.4.8.01 Otros equipos de transporte 74,495.76